
 

 

 

 

NUOTOLINIS SEMINARAS „KOMPOZITORIAI TARP MŪSŲ“ 

NAUJAUSIOS ŠIUOLAIKINIŲ AUTORIŲ KŪRYBOS PEDAGOGINIAM REPERTUARUI 
PRISTATYMAS 

 

PROGRAMA 

 

 

 

08.55 – 09.00 Prisijungimas 
09.00 – 09.10 Leidinys „Piano Pieces by young composers“, Mintarė Veličkienė, Vilniaus Broniaus Jonušo 

muzikos mokyklos mokytoja ekspertė, VšĮ „Muzikų forumas“ direktorė 
09.10 – 09.20 Fortepijoninių pjesių rinkinys „Akvarelės“, Violeta Jucevičienė, kompozitorė, Kauno 1 – 

osios muzikos mokyklos ir Kauno „Vyturio“ gimnazijos mokytoja ekspertė  
09.20 – 09.45 Kompozitorės Tatjanos Šlaustienės kūrybos pristatymas, Tatjana Šlaustienė, kompozitorė, 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokytoja metodininkė, Agnė Ragauskienė, Nacionalinės 
M. K. Čiurlionio menų mokyklos ir Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokytoja ekspertė 

09.45 – 10.20 Manto Šidlausko autorinis pedagoginis repertuaras fortepijonui bei violončelei: "37 pjesės 
fortepijonui", "12 zodiako ženklų", "Skruzdėlė iš kito miško", Mantas Šidlauskas, Kauno 1-
os muzikos mokyklos fortepijono mokytojas metodininkas, koncertmeisteris metodininkas, 
kompozitorius 

10.20 – 10.25 Pertrauka 
10.25 – 10.55 Vaivos Purlytės fortepijoninių pjesių apžvalga bei jų meninio interpretavimo patarimai, 

Vaiva Purlytė, Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokyklos mokytoja ekspertė, kompozitorė 
10.55 – 11.30 Harmonizuotų lietuvių liaudies dainų fortepijoniniam ansambliui "Ar aš tau, sese, 

nesakiau" knygos pristatymas, Silvija Stanienė, Kretingos meno mokyklos mokytoja 
metodininkė 

11.30 – 11.45 Veslav Sobieski kūriniai jauniesiems pianistams ir smuikininkams, Veslav Sobieski, Vievio 
meno mokyklos mokytojas metodininkas 

11.45 – 12.10 Nuosaikiai modernios muzikos kūryba jauniesiems atlikėjams: nuo fortepijoninių iki 
chorinių, kamerinių kūrinių vaikams, Brigita Jurkonytė – Hermanienė, kompozitorė, 
Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos vyr. mokytoja 
 

Seminarą moderuoja Vilniaus B. Jonušo muzikos mokyklos mokytoja metodininkė Stela Maruškina  

2024 m. kovo 20 d., trečiadienis 


